



Město Nová Role, tajemník

Chodovská 236, 362 25 Nová Role

ISDS y24bcev
ústředna 353 176 311

starostka 602 343 465
místostarosta
tajemník 353 176 314

IČO: 00254819
DIČ: CZ-00254819

Bankovní spojení:
ČSOB a.s.,KV
č. účtu: 262359697/0300

Žadatel
120 00 Praha 2

V Nové Roli 9. 3. 2021.

Č. j. 478/2021/NR-3

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost ze dne 22. 2. 2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci zodpovězení Vámi zasláných dotazů sděluji:

- 1) Dle zákona č. 120/2001 Sb. nevidujeme žádné exekuce ve věci vymáhání poplatků za provoz systému shromažďování odpadů dle z. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích.
- 2) Dle zákona č. 280/2009 Sb. ve věci vymáhání poplatků za provoz systému shromažďování odpadů dle z. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích evidujeme 48 exekucí, z toho 2 exekuce za nezletilé osoby.
- 3) Naše město neuzavřelo veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku ve věci poplatku za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb.
- 4) Dle zákona č. 120/2001 Sb. nevidujeme žádné exekuce ve věci vymáhání jiných pohledávek než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb.

S pozdravem

Kateřina Černá, DiS. – tajemnice úřadu